咨询服务协议（代办）
甲方：
通信地址：
邮编：
联系人：
电话：
传真：
e-mail：

乙方：
通信地址：
邮编：
联系人：
电话：
传真：

    甲、乙双方经过友好协商，本着平等互利、友好合作的意愿达成本协议书，并郑重声明共同遵守：
    一、 双方本着平等互利、诚实信用的原则，经友好协商签订本协议。
    二、甲方同意按照本协议的规定,授权乙方为其代办icp经营许可证。
    三、乙方提供的代办咨询服务范围仅限如下：
    1. 为甲方代办icp经营许可证 （包含bbs专项审批）。在后面的文字中，除非特殊约定，均将icp证简称为“证”或“证书”。
    2. 为甲方提供相关的咨询服务。
    四、甲方的责任范围：
    积极协助乙方提供本公司相关信息，不得为乙方提供虚假、不实或违反国家法律法规的信息。
    五、费用的支付
    1. 本协议书所涉及的费用的货币单位均为人民币。
    2. 本协议总费用为：壹仟伍佰元整。
    3. 本协议一经签定，甲方需向乙方支付代理费用，乙方为甲方开具收据；在成功通过初审后，乙方为甲方开具正式发票。
    六、乙方发生的通讯、交通等费用由乙方承担。甲方发生的通讯、交通以及向有关部门交纳的费用由甲方承担。
    七、若由于乙方原因造成icp许可证申请失败，乙方向甲方退还甲方交纳的全部代理咨询费用。并退还甲方全部资料。
    八、协议提前解除的约定：
签订本协议后，甲方若提前解除本协议，甲方应付给乙方违约金：捌佰圆。
    九、乙方免责的约定：
1.甲方应对申请材料的真实性负全部责任，如果因为材料不真实造成的一切后果，均由甲方承担，与乙方无关。
2.甲方应自觉地严格依法进行网站管理。乙方对于甲方网站内容所涉及之正确性、著作权归属，或是其合法性或正当性如何，并不负任何责任。甲方必须保证对其提供的企业域名享有版权及其他合法权利，并且不会侵害任何第三方的合法权益。甲方若利用自身网站散布和传播反动、色情或其他任何违反国家法律法规的信息，或进行其他任何违法活动，乙方不负任何责任。甲方通过自身网站进行商务活动所引起的经济纠纷与乙方无关。如因甲方违反上述保证引起的任何争议，甲方应负责解决。如甲方违反本条款规定的任何义务，给乙方造成损失，甲方必须负责相应的赔偿。
    十、乙方和甲方在执行协议中发生的一切争执应通过双方友好协商解决。
    十一、由于人力不可抗拒因素，如火灾，水灾，地震，雷击等自然灾害或者罢工、战争、政府强制措施、政府政策变更等原因而影响本协议的执行，双方不负违约责任，根据事故影响的时间可将协议履行时间相应延长。若因不可抗拒因素造成      申请失败，乙方将扣除甲方申办icp经营许可证费用的10%作为手续费。
    十二、协议的生效及其它：
    1. 本协议签字盖章和授权代表签字后即时生效。协议正本一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等效力。
    2. 本协议有效期为一年，协议执行期间或者期满后，甲方办理icp年检业务,乙方有优先代理权,甲方自行办理除外。
    3. 本协议未尽事宜由甲乙双方另行协商。

甲方： 乙方：
授权代表签字： 授权代表签字：
日期： 2004年月 日  日期： 2004年月日